
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-06-12-012459-a

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ
АДМІНІСТРАЦІЇ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39932654

Місцезнаходження замовника: 10014, Україна, Житомирська область, м. Житомир,
МАЙДАН ІМ. С. П. КОРОЛЬОВА, буд. 12

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександр Ткачук, +380412404706,
tender2@drrdep.zht.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: «Послуги з експлуатаційного утримання
автомобільних доріг загального користування
місцевого значення Житомирської області
протяжністю 6941,5 км» (ДК 021:2015 (CPV) -
63710000-9 — Послуги з обслуговування наземних
видів транспорту) (2 лоти)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:63710000-9: Послуги з обслуговування
наземних видів транспорту

ЛОТ 1 — Лот № 1 – «Послуги з експлуатаційного утримання автомобільних
доріг загального користування місцевого значення на території

Коростенського та Звягельського районів Житомирської області загальною
протяжністю 3291,8 км» (ДК 021:2015 (CPV) - 63710000-9 — Послуги з

обслуговування наземних видів транспорту)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Лот № 1 – «Послуги з
експлуатаційного
утримання
автомобільних доріг
загального
користування
місцевого значення на
території
Коростенського та
Звягельського районів
Житомирської області
загальною
протяжністю 3291,8
км» (ДК 021:2015 (CPV)
- 63710000-9 —
Послуги з
обслуговування
наземних видів
транспорту)

ДК 021:2015:
63710000-9 —
Послуги з
обслуговування
наземних видів
транспорту

1 послуга Україна,
Житомирська
область,
автомобільні
дороги загального
користування
місцевого
значення на
території
Коростенського та
Звягельського
районів

до 16 червня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

У разі необхідності Замовник може
здійснити попередню оплату за
даним Договором відповідно до вимог
постанови Кабінету Міністрів
України від 4 грудня 2019 р. № 1070.
Виконавець зобов’язаний надати
підтверджуючі документи
використання сплачених коштів не
пізніше ніж за три місяці з дати
оплати та з урахуванням постанови
Кабіну міністрів України від
09.06.2021 №590 «Про затвердження
Порядку виконання повноважень
Державною казначейською службою
в особливому режимі в умовах
воєнного стану» (зі змінами та
доповненнями).

Аванс 7 Робочі 30

Надання
послуг

Замовник здійснює платежі за надані
послуги на підставі акту приймання
виконаних дорожніх робіт та/або
наданих послуг (форма КБ-2в (УПВ)),
довідки про вартість виконаних
дорожніх робіт та/або наданих послуг
і витрат (форма КБ-3) підписаних
уповноваженими представниками
Сторін.

Пiсляоплата 7 Робочі 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

344 528 826,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 445 288,26 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 липня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

3 445 288,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 липня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 липня 2024 15:09

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник під час подання тендерної пропозиції
одночасно надає забезпечення тендерної пропозиції
(гарантія виконання своїх зобов’язань у зв’язку з
поданням тендерної пропозиції) - пропозиція
обов’язково супроводжується документом, що
підтверджує надання забезпечення тендерної
пропозиції.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

3445288 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Забезпечення виконання договору у розмірі 0,5 %
від суми Договору здійснюється шляхом розміщення
електронної банківської гарантії на веб-порталі
Уповноваженого органу. Учасник-переможець
зобов’язаний розмістити банківську гарантію не
пізніше дати укладення Договору.

ЛОТ 2 — Лот № 2 – «Послуги з експлуатаційного утримання автомобільних
доріг загального користування місцевого значення на території

Житомирського та Бердичівського районів Житомирської області
загальною протяжнітю 3649,7 км» (ДК 021:2015 (CPV) - 63710000-9 —

Послуги з обслуговування наземних видів транспорту)



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот № 2 – «Послуги з
експлуатаційного
утримання
автомобільних доріг
загального
користування
місцевого значення на
території
Житомирського та
Бердичівського районів
Житомирської області
загальною протяжнітю
3649,7 км» (ДК
021:2015 (CPV) -
63710000-9 — Послуги
з обслуговування
наземних видів
транспорту)

ДК 021:2015:
63710000-9 —
Послуги з
обслуговування
наземних видів
транспорту

1 послуга Україна,
Житомирська
область,
автомобільні
дороги загального
користування
місцевого
значення на
території
Житомирського та
Бердичівського
районів

до 16 червня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

У разі необхідності Замовник може
здійснити попередню оплату за
даним Договором відповідно до вимог
постанови Кабінету Міністрів
України від 4 грудня 2019 р. № 1070.
Виконавець зобов’язаний надати
підтверджуючі документи
використання сплачених коштів не
пізніше ніж за три місяці з дати
оплати та з урахуванням постанови
Кабіну міністрів України від
09.06.2021 №590 «Про затвердження
Порядку виконання повноважень
Державною казначейською службою
в особливому режимі в умовах
воєнного стану» (зі змінами та
доповненнями).

Аванс 7 Робочі 30



Надання
послуг

Замовник здійснює платежі за надані
послуги на підставі акту приймання
виконаних дорожніх робіт та/або
наданих послуг (форма КБ-2в (УПВ)),
довідки про вартість виконаних
дорожніх робіт та/або наданих послуг
і витрат (форма КБ-3) підписаних
уповноваженими представниками
Сторін.

Пiсляоплата 7 Робочі 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

384 157 362,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 841 573,62 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 липня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

3 841 573,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 липня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 липня 2024 15:45

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник під час подання тендерної пропозиції
одночасно надає забезпечення тендерної пропозиції
(гарантія виконання своїх зобов’язань у зв’язку з
поданням тендерної пропозиції) - пропозиція
обов’язково супроводжується документом, що
підтверджує надання забезпечення тендерної
пропозиції.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

3841573 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Забезпечення виконання договору у розмірі 0,5 %
від суми Договору здійснюється шляхом розміщення
електронної банківської гарантії на веб-порталі
Уповноваженого органу. Учасник-переможець
зобов’язаний розмістити банківську гарантію не
пізніше дати укладення Договору.


